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Terveiset Karkusta, johon saavuin viikko sitten yllättäen. Syynä Suomeen tuloon oli se, että 
koronavirus saavutti myös Kenian. Keniasta lopetettiin kolmen päivän varoitusajalla 
kansainväliset lennot ja tuolloin Sley:ssä tehtiin päätös, että lähettien on hyvä tulla tässä 
tilanteessa Suomeen. Parin päivän aikana sain järjesteltyä käytännön asioita ja pakattua niin, 
että pääsin lähteämään matkaan. Olen viettänyt 14 päivän karanteeniaikaa Karkun 
evankelisella opistolla, jossa meistä on pidetty huolta. Asunnot järjestyivät niin, että olen voinut 
jatkaa tässä kummilapsityön yhdyshenkilön tehtäviäni normaaliin tapaan eteenpäin 
kotitoimistopöydän äärestä. Meille on tuotu tilaamamme kauppaostokset oven taakse, miten 
hienoa palvelua! Olen saanut käydä kävelyllä ja aika on mennyt kyllä todella nopeasti tämän 
ensimmäisen viikon ajan. Ihmeellisen aikataulutetuksi elämä on muodostunut, kun on 
monenlaista teams, meet ja puhelinpalaveria. Asioita, joista en vielä tiennyt viikko sitten ja en 
osannut tuollaisia edes käyttää. Mutta kummasti vaan olen oppinut ja pidin jopa jo yhden etä-
uskontotunnin eräälle peruskoulun luokalle. Se oli mielenkiintoinen ja opettava kokemus. 
Urheiluharrastustani olen saanut myös jatkaa etänä skypen kautta personal trainerin 
ohjauksessa. Se on ollut tärkeä juttu itselleni. Tämän aloitin jo Keniassa viikko ennen kuin 
lähdin sieltä pois, sillä sielläkin oli tullut jo kaikki rajoitukset voimaan. Koulut ovat olleet kiinni jo 
kolme viikkoa, liikkumista on rajoitettu ja kokoontumisia ei saa järjestää. Ihmisiä kannustettaan 
myös Keniassa pysymään kotona.  

Viimekirjeessä kertomani ja suuresti odottamani kummilapsihankkeen 
entisten opiskelijoiden tapaaminen jouduttiin peruuttamaan. 
Jouduimme myös peruuttamaan kaikki huhtikuulle sovitut lasten ja 
huoltajien yhteiset tapaamiset. Toiveena on, että voimme toteuttaa 
nämä syksyllä, mutta vielä emme ole sopineet uusia ajankohtia. 
Olemme juuri opetelleet käyttämään tiimimme kanssa  kenialaista 
nettipankkijärjestelmää, jonka avulla voimme maksaa lähes kaikki 
hankkeemme kulut. Näin työntekijämme eivät esimerkiksi kuljeta 
enää käteistä rahaa ja toimita sitä näin lasten huoltajille. Järjestelmän 
kautta voimme maksaa kuukausittaisen ruokarahan suoraan 
pankkitililtämme huoltajien kännykkätilille. Myös työntekijöiden palkat, 
koulumaksut, erilaiset hankinnat ja matkakulut voimme maksaa 
nettipankin kautta. Toimistomme työntekijät valmistelevat maksut 
järjestelmään ja sitten kaksi työntekijää hyväksyy maksun. 
Hyväksymisen voi hoitaa mistä vain ja niinpä minä voin täältä 


